( .:::-'

CONSIDEr<ANDO:

MATO GROSSO
= DECRETO NC~ 05 DE iQ{ DE OUTU BRO DE 1.981 =

= DISPílE snsHE A ABERTURA DO CR~OI TO ESPECI~L =

WIL~AR PERES DE FARIA S,Prefeito Muni
cipal de aarra do Garças,Estado de T
Mato Grassa1no usa da suas atribui-' ...

... çoes,e,
O que dispoa e artigo lO da Lei Munic ipal nc 751 da 26 da Outubro
de l.9811 e· faca aos pagamentos eiue se~ãa efetuadas, das obras da
canstruç2a e reforma de Unidada Sanit aria da Distrito de Novo '
sãa Joaquim do. Rio Manso.

D E C R ET A :

Arte lc - Fica aberto o crédito especial no val or de ~$ 2.000 9 000 ,00 ( Dais M1-
lh5as de cruzairos),para atender e cumpri com disp~ndios relativos ao
convênio f i rmada entre a Prefeitura Municipal de Barra do Garças, e a
Secretaria da saGda de Mata Grosso, para inicia das obras de constru-.. . , ,,,. .
çao e Reforma da Unida9a Sanitaria da Distrita ... de Novo Sao Joaquim do
Ri o Man;o, que recabera a seguinte classificaçao;

GAB INETE DU PREFEITO

Administrações Regionais
,

13.Sauda a Saneamento
75.saÚde ,. . , ,

428.Assistsnc ia Medica Sanitaria
1097.Construção da Prédio da Umidade Sanitária de são Joaquim do Rio

MansOo ·
4.1.1.D.Dbras e I nstalações

Arte 2Q - Autoriza o Executivo Municipal dar i nicio das obras de Can~trução a •
reforma da Unidada Sanitária da Novo s ão Joaquim da Ria M§nsoo

Arte 3C - Rauagadas a s dispÕsiçÕe~ em contrário, Este Decreto entrará em vigor•
na dat~ da s ua publ~caçaa.

GABIN~TE Dü PREFE I TO MUl\iIC I Pi~L

-Barra dO G~rças, J~ de Outubro de l.981

Wilmar ~~~Farias
Prefeito Municipal